宿政发〔2024〕18号

市政府关于公布2023年度

宿迁市工业销售100强企业名单的通知

各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

根据《中共宿迁市委 宿迁市人民政府关于印发〈宿迁市建设长三角先进制造业基地三年行动计划（2021-2023年）〉的通知》（宿发〔2021〕9号）有关规定，依据企业（集团）2023年度开票销售情况，确定江苏洋河酒厂股份有限公司等100户企业为2023年度宿迁市工业销售100强企业，现予以公布。

附件：2023年度宿迁市工业销售100强企业名单

（此页无正文）

                                  宿迁市人民政府

2024年2月23日

（此件公开发布）

附件

2023年度宿迁市工业销售100强企业名单

江苏洋河酒厂股份有限公司

浙江天能电池（江苏）有限公司

恒力（宿迁）产业园

天合光能（宿迁）科技有限公司

江苏龙恒新能源有限公司

天合光能（宿迁）光电有限公司

宿迁阿特斯阳光能源科技有限公司

江苏东磁新能源科技有限公司

江苏双星彩塑新材料股份有限公司

可成科技（宿迁）有限公司

江苏桐昆恒阳化纤有限公司

江苏皓峰电器有限公司

赛得利（江苏）纤维有限公司

国家能源集团宿迁发电有限公司

国望高科纤维（宿迁）有限公司

宿迁逸达新材料有限公司

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司

天合光能（宿迁）硅材料有限公司

江苏建宇铜业有限公司

瑞声科技（沭阳）有限公司

江苏桐昆恒欣新材料有限公司

江苏新东旭纺织科技有限公司

江苏友富薄板科技有限公司

江苏双鹿电器有限公司

正大食品（宿迁）有限公司

江苏益客食品集团股份有限公司

江苏水之阳铜业有限公司

江苏苏讯新材料科技股份有限公司

沭阳润业科技有限公司

江苏聚成金刚石科技股份有限公司

聚灿光电科技（宿迁）有限公司

江苏北斗星通汽车电子有限公司

江苏志灏铜业有限公司

宿迁南钢金鑫轧钢有限公司

江苏永达电源股份有限公司

江苏芮邦科技有限公司

五得利集团宿迁面粉有限公司

宿迁联盛集团

佛山市海天（宿迁）调味食品有限公司

旭派电源有限公司

沭阳华腾铜业有限公司

江苏新动力（沭阳）热电有限公司

江苏金牌厨柜有限公司

江苏恒能家纺新材料有限公司

江苏润凡科技有限公司

科泽新材料股份有限公司

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司

蒙牛乳业宿迁有限公司

正信光电科技（宿迁）有限公司

宿迁市金田塑业有限公司

东贝机电（江苏）有限公司

江苏阿尔法药业股份有限公司

江苏大自然智能家居有限公司

江苏富力恒金属制品有限公司

宿迁威科新材料有限公司

百威（宿迁）啤酒有限公司

江苏三元轮胎有限公司

格力大松（宿迁）生活电器有限公司

宿迁益客饲料有限公司

江苏宏润光电科技有限公司

江苏天朔医疗用品有限公司

江苏陆亿纺织科技有限公司

江苏宏润光伏科技有限公司

江苏箭鹿毛纺股份有限公司

江苏华亮热镀锌有限公司

宿迁阿特斯阳光电力科技有限公司

江苏达利食品有限公司

长电科技（宿迁）有限公司

江苏凯盛纸业有限公司

江苏雅泰科技产业园有限公司

江苏苏北粮油股份有限公司

宿迁德康农牧有限公司

江苏吉龙运动休闲用品有限公司

江苏省吉强木业有限公司

江苏机器时代文化创意有限公司

江苏海光金属有限公司

江苏腾盛纺织科技集团有限公司

沭阳福之泰工贸有限公司

海天醋业集团有限公司

江苏德生泰再生资源科技有限公司

江苏东极新材料科技有限公司

江苏丰远新材料科技有限公司

沭阳县平安树木业有限公司

新亚强硅化学股份有限公司

江苏博迁新材料股份有限公司

庆邦电子元器件（泗洪）有限公司

晨风（泗阳）服饰有限公司

宿迁科思化学有限公司

沭阳县金森源木业有限公司

江苏盐铁食品科技有限公司

江苏荣马新能源有限公司

江苏西麦食品有限责任公司

泗阳腾晖光电有限公司

晨风（泗洪）服饰有限公司

江苏林之源木业有限公司

江苏聚腾铜业有限公司

沭阳县青盛木业有限公司

沭阳鑫达新材料有限公司

江苏韩电电器有限公司

宿迁市神龙家纺有限公司

抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，
市法院，市检察院，宿迁军分区。

宿迁市人民政府办公室                   2024年2月23日印发